[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от «14» августа 2013 г. № 8/70

О согласовании штатного расписания

Муниципального унитарного предприятия

«Краснозаводская коммунальная компания»

городского поселения Краснозаводск

Изучив обращение Временно исполняющего обязанности Главы администрации городского поселения Краснозаводск Р.Ф. Мазиповой и приложенные к нему документы, руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Краснозаводск, принимая во внимание необходимость принятия мер по стабилизации ситуации в сфере жилищно-коммунального хозяйства поселения, по созданию условий для эффективного развития сферы жилищно-коммунального хозяйства поселения, повышения качества жилищно-коммунальных услуг, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать без изменений для утверждения проект штатного расписания создаваемого Муниципального унитарного предприятия «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск (прилагается).

2. Запретить Муниципальному унитарному предприятию «Краснозаводская коммунальная компания» набор сотрудников (прием на работу по трудовым и иным, в том числе – гражданско-правовым договорам) на должности, не предусмотренные штатным расписанием, согласованным частью 1 настоящего решения.

3. Принять к сведению структуру подчиненности персонала по Муниципальному унитарному предприятию «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск (прилагается).

4. Направить настоящее решение Временно исполняющему обязанности Главы администрации городского поселения Краснозаводск Р.Ф. Мазиповой для принятия необходимых решений.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина.

Председатель Совета депутатов поселения

        Д.Н. Иудин

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

муниципального унитарного предприятия «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск

	Наименование уч-ка
	Кол-во шт.ед
	% надбавки за вредные условия труда
	Тарифная ставка
	Разряд работы
	Разряд оплаты
	Тарифный коэффициент
	Установленный оклад, (руб.)
	Ночные, сверхурочные доплаты
	Праздничные доплаты
	Премия
	Сумма выплат

	Должность, профессия

	Штат. единица
	С учетом численности

	Административно-правленческий персонал

	РУКОВОДСТВО
	14,5

	400684

	Директор
	1

	50000
	50000

	Заместитель директора
	1

	40000
	40000

	Главный бухгалтер
	1

	40000
	40000

	СПЕЦИАЛИСТЫ

	Бухгалтер
	1

	7270

	7
	2,37
	17230

	6892
	24122
	24122

	Ведущий инженер по организации, эксплуатации и ремонту зданий и сооружений
	1

	7270

	11
	3,68
	26754

	10701
	37455
	37455

	Менеджер (по материально - техническому снабжению) с функц. кладовщика
	0,5

	7270

	7
	2,37
	17230

	6892
	24122
	12061

	Специалист кадровой службы
	0,5

	7270

	8
	2,54
	18466

	7386
	25852
	12926

	Юрисконсульт
	1

	7270

	7
	2,37
	17230

	6892
	24122
	24122

	Инженер по техническому надзору по ремонту жф (с функц. составл. Смет)
	1

	7270

	8
	2,54
	18466

	7386
	25852
	25852

	Техник-смотритель (жилого фонда)
жэу №1
	1

	7270

	7
	2,37
	17230

	6892
	24122
	24122

	Техник-смотритель (жилого фонда)
жэу №2
	1

	7270

	7
	2,37
	17230

	6892
	24122
	24122

	Техник-смотритель (жилого фонда)
жэу №3
	1

	7270

	7
	2,37
	17230

	6892
	24122
	24122

	Техник-смотритель (жилого фонда)
жэу №4
	1

	7270

	7
	2,37
	17230

	6892
	24122
	24122

	Техник-смотритель (жилого фонда)
жэу №5
	1

	7270

	3
	1,8
	13086

	5234
	18320
	18320

	ТЕХНИЧЕСКИЕ ИСПОЛНИТЕЛИ

	Секретарь руководителя (функц. табельщика)
	0,5

	7270

	3
	1,8
	13086

	5234
	18320
	9160

	РАБОЧИЕ

	Уборщик производственных и служебных помещений
	1

	7270

	1
	1
	7270

	2908
	10178
	10178

	Участок Абонентский отдел
	4

	98218

	СПЕЦИАЛИСТЫ

	Бухгалтер 1 категории
	1

	7270

	8
	2,54
	18466

	7386
	25852
	25852

	Бухгалтер
	1

	7270

	7
	2,37
	17230

	6892
	24122
	24122

	Специалист паспортного стола
	2

	7270

	7
	2,37
	17230

	6892
	24122
	48244

	Участок Аварийно-диспетчерская служба (АДС)
	16

	342776

	Диспетчер (аварийно-диспетчерской) службы
	4

	7270
	2
	2
	1,54
	11196
	2297,3
	1989,8
	4645
	20128
	80511

	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (дежурный)
	3

	7270
	4
	4
	1,96
	14249
	2063,58
	1518,62
	5349
	23181
	69542

	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (дежурный)
	3

	7270
	3
	3
	1,8
	13086
	2063,58
	1518,62
	5000
	21669
	65006

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный)
	2

	7270
	3
	3
	1,8
	13086
	783,1
	1567
	4631
	20067
	40134

	Водитель автомобиля (дежурный)
	4

	7270
	3
	3
	1,8
	13086
	2483,01
	1273,8
	5053
	21896
	87583

	Участок Служба по эксплуатации  вентканалов, дымоходов
	2

	45292

	Инженер по вентиляции (с функц. ТБ и ОТ)
	1

	7270

	9
	2,91
	21156

	8462
	29618
	29618

	Чистильщик дымоходов, боровов и топок
	1

	7270
	2
	2
	1,54
	11196

	4478
	15674
	15674

	Группа по ремонту внутренних инженерных сетей и оборудования
	33

	675355

	Мастер
	1

	7270

	9
	2,91
	21156

	8462
	29618
	29618

	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования
	4

	7270
	5
	5
	2,06
	14976

	5990
	20967
	83867

	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования
	2

	7270
	4
	4
	1,96
	14249

	5700
	19949
	39898

	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке
	2
	8
	7851,6
	5
	5
	2,06
	16174

	6470
	22644
	45288

	Токарь
	1

	7270
	5
	5
	2,06
	14976

	5990
	20967
	20967

	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (ЖЭУ)
	6

	7270
	4
	4
	1,96
	14249

	5700
	19949
	119693

	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (ЖЭУ)
	6

	7270
	3
	3
	1,8
	13086

	5234
	18320
	109922

	Уборщик производственных и служебных помещений
	1

	7270

	1
	1
	7270

	2908
	10178
	10178

	Ремонтно-строительная группа

	Мастер
	1

	7270

	9
	2,91
	21156

	8462
	29618
	29618

	Столяр
	2

	7270
	4
	4
	1,96
	14249

	5700
	19949
	39898

	Кровельщик
	3

	7270
	5
	5
	2,06
	14976

	5990
	20967
	62900

	Жестянщик
	1

	7270
	5
	5
	2,06
	14976

	5990
	20967
	20967

	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке
	1
	8
	7851,6
	5
	5
	2,06
	16174

	6470
	22644
	22644

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	2

	7270
	4
	4
	1,96
	14249

	5700
	19949
	39898

	Участок Служба по эксплуатации и ремонту электрооборудования жилого фонда
	3

	64020

	Мастер
	1

	7270

	7
	2,37
	17230

	6892
	24122
	24122

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	2

	7270
	4
	4
	1,96
	14249

	5700
	19949
	39898

	Участок Канализация
	9,5

	199694

	Мастер
	0,5

	7270

	9
	2,91
	21156

	8462
	29618
	14809

	Оператор на решетке
	4
	8
	7851,6
	2
	2
	1,54
	12091
	2712,08
	1910
	5014
	19016
	76062

	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)
	1
	8
	7851,6
	5
	5
	2,06
	16174

	6470
	22644
	22644

	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)
	4
	8
	7851,6
	4
	4
	1,96
	15389

	6156
	21545
	86179